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Hei!
ForumKorttelin näyttelyistä on tullut hyvää palautetta. Saimme mahdollisuuden jatkaa näyttelyitä ainakin 
kevään 2025 ajan. Jäsenet saavat kuviaan esille ja yhdistyksen toiminta tulee tunnetuksi. 
Tässä vielä TKn joulukuun tapahtumia. 
Mukavaa joulunalusaikaa! Terveisin hallitus

KUUKAUSIKOKOUS 12.12. Taimi II iso sali
Illan ohjelmassa Rajalan Maria Salonen kertoo kamera-uutuuksista. Laitteita on myös esillä ja niihin pääsee 
tutustumaan sormituntumalla. 

Yhdistys tarjoaa joulukahvit.

KUUKAUSIKILPAILUn aihe joulukuussa on ’VALO JA VARJO’. 
Kuukausikilpailuun voi osallistua yhteensä kolmella digikuvalla ja kolmella vedoksella, yksi kuva/sarja.
Sarjat ovat väri, monokromaattinen ja luonto.

Digikuvat lähetetään viimeistään torstaina 5.12. osoitteeseen turunkamerat.kilpailut@gmail.com. 
Sähköpostiin merkitään selkeästi KUUKAUSIKILPAILU. 
Digikuvan vaaka x pysty sivun enimmäismitat 1920 x 1080 pikseliä. Kuvatiedoston koko enintään 2 Mt. 
Kuvatiedostot nimetään sarjoittain (Väri/Mono/Luonto): Sarja_Kuvaajan nimi_Kuvan nimi.jpg 
Digikuvia pääsee tarkastelemaan jo ennen kokousta erikseen sähköpostitse jaettavan linkin avulla. 
Kilpailuun osallistuvat vedokset tuodaan kokoukseen. Kilpailusäännöt. 

Kuvia voi ja saa kommentoida kokouksessa kuvien katselun yhteydessä – positiivisessa hengessä, tietenkin.

Harrastusmestaruuksiin vaikuttavat Fiap yms. hyväksyntöjen pisteet tulee ilmoittaa kilpailuosoitteeseen 
joulukuun loppuun mennessä.

KUVAKERHO ei kokoonnu joulukuussa.

KAMERAKÄVELYllä käydään joulukuun viimeisenä sunnuntaina 29.12. alkaen kello 17:00. 
Vapaamuotoisen kuvausretken vetää Ilkka Hynynen. Ilmoittaudu tekstiviestillä numeroon 050-5468455 tai 
sähköpostilla ilkka@  t  urunkamerat.fi  .   Lisää Kamerakävelystä.

NÄYTTELY
’TURKU, PURJEIDEN KAUPUNKI 2024’
ForumKorttelin Linnankadun puoleisiin vitriineihin laitetaan esille loput 20 Syysnäyttelyn kuvaa joulukuun 
ajaksi. Näyttelyiden jälkeen vedokset aukkopahveineen toimitetaan kuvaajille. 

FORUMKORTTELIN VITRIINIT
Joulukuun kuukausikilpailujen kuusi parasta vedosta kustakin sarjasta (mono, väri, luonto) pääsee esille TKn 
käytössä oleviin ForumKorttelin vitriineihin tammikuun ajaksi. 

Tarjolla on myös yksi vitriini jäsenten omia näyttelyitä varten. Joulukuun 2024 näyttelyaika on varattu, vuonna 
2025 varattuna on jo maaliskuu. Lähtekää mukaan ja laittakaa kuvianne esille! 

Ilkka Hynynen hoitaa näyttelykuvien vaihtoa, vastaa kysymyksiin ja auttaa kuvien esillelaitossa. Ilkan tavoittaa 
puhelimitse 050-5468455 tai sähköpostilla ilkka@  t  urunkamerat.fi  . 
Marjo Saukkonen (pj@turunkamerat.fi )hoitaa näyttelyjen varaukset, tekstit ja tiedotuksen. 
Lisää tietoa ForumKorttelin näyttelyvitriineistä

KUVAGALLERIA – parhaat kuvat kokoon ja esille kuvagalleriaan 
TKn jäsenillä on mahdollisuus saada ilmaiseksi oma kuvagalleria yhdistyksen verkkosivuille. Kuvagalleriat 
löytyvät TKn kotisivujen valikon kohdasta Kuvat -> Jäsenten omia kuvagallerioita. 
Valitse ensin kuvat, jotka haluat mukaan galleriaan, enintään 50 kpl. Sovi kuvien lähettämisestä, gallerian 
perustamisesta ja/tai muuttamisesta Ilkan kanssa. Ilkka perustaa galleriasi kotisivuille ja lataa sinne kuvat.
Ilkka Hynynen puhelin 050-5468455, sähköposti  ilkka@turunkamerat.fi 
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